
Årsbrev 2020 
 

 
Året 2020 är snart tillända och en blick i backspegeln visar ett år som inte liknar något 
tidigare år. Under första delen av året rullade allt på och för SPF:s del var det full aktivitet i 
alla våra verksamheter. Vårt program för månadsträffarna såg spännande ut och vi fick igång 
verksamheter som varit lite avtynande. Men under februari kom alarmerande rapporter från 
Kina och Italien om ett hittills okänt virus som avvek från den vanliga säsongsinfluensan. 
 
Den 11 mars hade vi en sedvanlig månadsträff och trodde nog då att den nya influensan 
skulle klinga av under våren. Ordföranden hade visserligen försett sig med ”skyddskläder”, 
men för övrigt lät vi oss underhållas av god storbandsjazz av Sparres orkester, där några av 
våra medlemmar är medverkande musiker. Ingen anade vad som komma skulle! 
 

         
 
 
 Dagen efter kom så FHM:s larm om Covid 19 med vidhängande ganska hårda restriktioner 
som plötsligt ställde våra liv på huvudet.  Vi fick omedelbart pausa all inomhusverksamhet 
och av utomhusaktiviteterna återstod då endast promenader. Vi hukade oss inför de 
kommande månaderna. Återstående månadsträffar under våren pausades också. 
 
Men vi vägrade att ge upp. Ställ om – inte in blev det fortsatta mottot för våra planer. 
Därför genomförde vi ett mycket lyckat nationaldagsfirande på Rydals Herrgård den 6 juni. 
Strikta säkerhetsåtgärder i form av handsprit och munskydd gällde för alla under 
sammankomsten även om vi genomförde såväl en tipspromenad, som en musikalisk 
frågesport ”Älskade artister” utomhus i herrgårdens inbjudande trädgårdsmiljö. De 
traditionella jordgubbstårtorna ersattes av en jordgubbsbakelse som serverades till kaffet 
ute i trädgårdsserveringen. Vi öppnade träffen med att sjunga nationalsången under ledning 
av Herrgårdens ägare Olof Söderberg, tidigare körsångare på Göteborgsoperan. 
Medlemmar som anmält att de ville äta lunch efteråt samlades efter träffens avslutning inne 
i restaurangen, där de blev underhållna av värdshusets för dagen inhyrda musiker. Det blev 
överhuvudtaget en mycket uppskattad månadsträff. Vi hade ett stort behov av att det skulle 
hända något igen i våra begränsade liv. 
 
 



 

         
 
 

          
 
 

        
 
 
 
 
 
 



 
I början av juni hittade ordföranden en bortglömd och nästan igenvuxen bouleplan vid 
Ännagården i Kinna. Efter kontakt med Kommunens parkavdelning fick vi hjälp med att harva 
upp gräset och sedan hjälptes vi åt att färdigställa bouleplanen. Vi kan idag använda 7 banor 
för spel och en åttonde för sittgrupper för fika. Vi har spelat hela sommaren och hösten och 
tänker fortsätta så länge vädret tillåter. Hittills har vi klarat oss utan regn. Allt fler upptäcker 
boulespelets förtjänster, där den sociala samvaron är den viktigaste ingrediensen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     
Vår konstcirkel lyckades genomföra ett möte i början av november innan restriktionerna 
skärptes igen. 23 st. medlemmar samlades i Kinnaborgssalen för att som vanligt lyssna till 
Bengt-Görans intressanta föreläsning. 
 



Den 14 oktober samlades vi till höstens första och enda månadsträff i Kinnaborgssalen, Kinna 
Vi var 27 st som samlades för att få information om skolutvecklingen i kommunen. Vår 
skolchef Marie Sandell-Molander berättade om vilka projekt som skall genomföras fram till 
2025. Lyckeskolan blir klar 2021 och sedan väntar skolorna i Skene.  
Deltagarna fick pröva sina minnen från semesterresor i Sverige genom ett bildspel där 
stadsmiljöer skulle placeras i rätt stad. 
 

                
 
 
Sista lördagen i oktober träffades även Gourmetklubben på Rydals Herrgård för att njuta av 
god mat och underhållning. Vi var 23 st. som fick njuta av en förnämlig meny samt en 
bejublad underhållning av ”De Brede Pôjkarna”, Olof Söderberg och Anton Ljungqvist. Vi fick 
höra en rapsodi från Lasse Dahlqvist till Pavarotti. Tänk att få uppleva lite flärd i coronatiden! 
Vi hade verkligen en helkväll! 
 

                 



 
Vi fick också igång vattengympan i september sedan Kaskad givit klartecken beträffande 
säkerheten i omklädningsrummen. Nu är också den naturligtvis pausad resten av året. 
 
Söndagsfiket har inte heller gett upp. Söndagen den 15 november ordnade de till ett 
grillparty på bouleplanen vid Ännagården. Hela 20 st medlemmar vågade sig ut i 
novemberkylan för att umgås någon timma. Deras kunskaper om Sveriges 
landskapsblommor testades. De var ganska skrala, men vi får läsa på tills nästa gång. 
 

 
 
 

 
 



Vad händer nu resten av året och under nästa år? 

 
Efter de nya striktare rekommendationerna från FHM som infördes i slutet av november 
är alla våra aktiviteter utom boulen pausade. 
 
Du kommer i det nya programmet för 2021 kunna se vad vi trots allt planerar att genomföra 
under våren och framför allt till hösten. Vi skall försöka få till ett årsmöte den 10/2,  
en Gourmetafton i mars och ett nytt nationaldagsfirande den 6 juni.   
Kanske har vi fått tillgång till ett vaccin i början av året? Verksamheter utomhus går att 
genomföra. Större grupper kan delas upp m.m. 
Vi skall om möjligt inte ställa in utan ställa om. Kreativa lösningar är välkomna! 
 
Studera vårt program för 2021! Om du blivit uttråkad av att inte kunna göra något under 
året, så är du hjärtligt välkommen till alla våra aktiviteter. 
   
Bowlinggänget väntar bara på en chans att komma till Bowlinghallen igen! De väntar på dig! 
 

 
 
Styrelsen och jag önskar er alla  
 

En riktigt God Jul och ett Gott Nytt år! 
 
Egon Svensson      
Ordförande  
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 


